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Telefon

Fax
E-mail

Geschlecht

Staatsangehdrigkeit

Geburtsdatum

ARBEITSERFAHRUNG

* Datum (von - bis)

* Name und Adresse des
Arbeitgebers

» Tatigkeitsbereich oder Branche
* Beruf oder Funktion

* Wichtigste Tatigkeiten und
Zustandigkeiten

+ Datum (von - bis)

* Name und Adresse des
Arbeitgebers

+ Tatigkeitsbereich oder Branche
* Beruf oder Funktion

+ Wichtigste Tatigkeiten und
Zustandigkeiten

+ Datum (von - bis)

* Name und Adresse des
Arbeitgebers

« Tatigkeitsbereich oder Branche
* Beruf oder Funktion

+ Wichtigste Tatigkeiten und
Zustandigkeiten

+ Datum (von - bis)

* Name und Adresse des
Arbeitgebers

« Tatigkeitsbereich oder Branche
* Beruf oder Funktion
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SEPPI GIOVANNI

Mannlich

Italienische

01/03/2000 — 31.01.2001
Stadtgemeinde Leifers

Amt fir Urbanistik und Umweltschutz
Geometer (6. Funktionsebene) — beschrénkte Zeit

Baumatsbescheinigungen,  Benitzungsgehemigungen,  Erméchtigungen  im  Bereich
Umweltschutz, Brandschutz

01.02.2001 - 30.06.2006

Stadtgemeinde Leifers

Amt fir Urbanistik und Umweltschutz

Geometer (6. Funktionsebene) — Stammrolle

Bauamtsbescheinigungen,  Beniitzungsgehemigungen,  Erméchtigungen  im  Bereich

Umweltschutz, Brandschutz, Aufbau des GIS.Systems, Bauaktiiberpriifung, Berichterstatter
Baukommission, Baukonzessionen, Berechnung Konzessionsgebiihren, Ausarbeitung von BLP-
Abanderungen, Uberpriifung der Bautatigkeiten

01.07.2006 —11.02.2012
Stadtgemeinde Leifers

Amt fir Urbanistik und Umweltschutz

Geometer mit Berufsbefahigung (7. Funktionsebene) — Stammrolle

Bauamtsbescheinigungen,  Benitzungsgehemigungen,  Erméchtigungen  im  Bereich
Umweltschutz, Brandschutz, Verwaltung des GIS.Systems, Bauaktiiberpriifung, Berichterstatter
Baukommission, Baukonzessionen, Berechnung Konzessionsgebiihren, Ausarbeitung von BLP-
Abanderungen,  Uberpriifung der  Bautatigkeiten,  Zivilschutz,  Durchfiihrungspléne,
Schétzungswesen

12.02.2012 - 30.09.2015
Stadt Bozen

5.1.3. Dienststelle fiir Bauwesen
Geometer mit Berufsbefahigung (7. Funktionsebene) — Stammrolle
Verantwortliche der Dienststelle


MargotS
Rechteck


+ Wichtigste Tatigkeiten und
Zustandigkeiten

+ Datum (von - bis)

* Name und Adresse des
Arbeitgebers

« Tatigkeitsbereich oder Branche
* Beruf oder Funktion

+ Wichtigste Tatigkeiten und
Zustandigkeiten

NOTIZ

PoLITISCHE MANDATE

+ Datum (von - bis)
+ Name und Adresse
+ Zustandigkeiten

+ Datum (von - bis)
+ Name und Adresse
+ Zustandigkeiten

+ Datum (von - bis)
+ Name und Adresse
+ Zustandigkeiten

+ Datum (von - bis)
+ Name und Adresse
+ Zustandigkeiten

+ Datum (von - bis)
+ Name und Adresse
+ Zustandigkeiten

+ Datum (von - bis)
+ Name und Adresse
+ Zustandigkeiten
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Verwaltung der Verfahren fiir die Genehmigung von Bautétigkeiten (Erméchtigungen; BBM;
Konzessionen, nachtragliche ~ Baukonzessionen und Baustndennachlasse,
Bnutzungsbewilligungen);

Technische Uberpriifung von Projekten und Verwaltung der Baukommission;

Bauaufsicht, Verwaltung von Rechts- und Verwaltungsstreitigkeiten im Bereich Bauwesen
(Strafen, Anordnungen, Durchfiihrung von Mainahmen von Amts wegen);

Zuweisung von Hausnummern;

Bereichspezifische Bestimmungen und MaRnahmen

01.10.2015-BIS HEUTE
STADT BOZEN

5.1.3. Dienststelle fiir Bauwesen
Geometer mit Berufsbefahigung (7. Funktionsebene) — Stammrolle
- Verwaltung der Verfahren fiir die Genehmigung von Bautatigkeiten (Erméchtigungen; BBM;

Konzessionen, nachtragliche ~ Baukonzessionen und Bauslndennachlasse,
Bnutzungsbewilligungen);
Technische  Uberpriifung von Projekten und Verwaltung der Baukommission;

Bereichspezifische Bestimmungen und MaRnahmen
Seit 01.02.2021 in politischen Wartestand

27.03.2012 - 23.05.2015
Stadtgemeinde Leifers
Gemeindereferent fur Urbanistik, privater Wohnbau, Vermdgen und Bauhof

17.06.2015 — 19.09.2020

Stadtgemeinde Leifers

VizeBirgermeister und Gemeindereferent Urbanistik, privater Wohnbau, Feuerwehr, Férderung
des Fremdenverkehrs, geforderter Wohnbau, Vermdgen, Bauhof Amtsgeschafte fir primére
Infrastrukturen, einschlieslich der Verwirklichung des Radwegnetzes, Verantwortung in Bezug auf
das Projekt, die Finanzierung und die Realisierung des Umbaus des Widums von Leifers

21.10.2020- bis heute

Stadtgemeinde Leifers

VizeBirgermeister und Gemeindereferent Urbanistik, privater Wohnbau, Feuerwehr, Férderung
des Fremdenverkehrs, geforderter Wohnbau, Vermégen, Spezifische Volimacht fiir 6ffentliche
Arbeiten zur Realisierung der Radwege und Wasserleitung Seit

27.03.2012 - bis heute

SVP - Ortsgruppe Leifers

27.03.2012 bis 03.12.2012 als SVP-Gemeindereferent
04.12.2012 bis 12.11.2016 gewahltes Mitglied der Ortsgruppe
13.11.2016 bis heute gewahltes Mitglied der Ortsgruppe
23.04.2019 bis heute SVP-Ortsobmann Leifers

04.07.2016 - bis heute

Siidtiroler Volkspartei

Mitglied als Vertreter der Stadtgemeinde Leifers in der SVP-Parteileitung
Mitglied des SVP-Parteiausschusses da Mitglied der SVP-Parteileitung
Mitglied des SVP-Bezirksausschuss da Mitglied der SVP-Parteileitung

14.06.2017 - bis heute
Siidtiroler Volkspartei
Mitglied der SVP-Konferenz der Biirgermeister/innen



SCHUL- UND BERUFSBILDUNG

* Datum (von - bis)
* Name und Art der Bildungs- oder
Ausbildungseinrichtung

+ Datum (von - bis)

+ Name und Art der Bildungs- oder
Ausbildungseinrichtung

* Hauptfacher/berufliche Fahigkeiten

+ Datum (von - bis)

+ Name und Art der Bildungs- oder
Ausbildungseinrichtung

« Hauptfacher/berufliche Fahigkeiten

+ Bezeichnung der erworbenen
Qualifikation

+ Datum (von - bis)

+ Name und Art der Bildungs- oder
Ausbildungseinrichtung

« Hauptfacher/berufliche Fahigkeiten

+ Bezeichnung der erworbenen
Qualifikation

WEHRDIENST
+ Datum (von - bis)
+ Korperschaft

PERSONLICHE FAHIGKEITEN UND

KOMPETENZEN

Im Laufe des Lebens/Berufslebens
erworben, jedoch nicht unbedingt
Gegenstand von formalen Zeugnissen
und Diplomen..

MUTTERSPRACHE
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1987 - 1992
Oberschule fiir Gemeter mit deutscher Unterrichtssprache ,,Heinrich Kunter
Reifediplom fiir Geometer — Bewertung 46/60

1992 - 2004
Universitatsstudium - Universita degli Studi di Trento — Bauingenieur (5 Jahre)

Zeichnung

Physik |

Chemie

Fremdsprache (Deutsch)
Mathematik |

Geometrie
Materialtechnologie und angewandte Chemie
Wirtschaftslehre

Physik I

Numerische Berechnung
Rationelle Mechanik

2004 - Bis Heute
Universitatsstudium - Universita degli Studi di Trento — Bauingenieur (3 Jahre)

Zeichnung

Physik |

Chemie

Fremdsprache (Deutsch)
Mathematik |

Geometrie
Materialtechnologie und angewandte Chemie
Wirtschaftslehre

Physik I

Numerische Berechnung
Rationelle Mechanik

Gesamtepunkte 88/180

02.12.2005
BERUFSBEFAHIGUNG ZUR AUSUBUNG DES BERUFES ALs GEOMETER

BEWERTUNG 90/100 — SEIT DEM 30.03.2006 BEIM GEOMETERKOLLEGIUM VON BOZEN MIT DER NR.
1339 EINGESCHRIEBEN

Geometer

22.02.1999 - 21.12.1999
MARKTGEMEINDE KALTERN
ZIVILDIENST

DEUTSCH



SONSTIGE SPRACHEN

* Lesen
* Schreiben
* Sprechen

ZWEISPRACHIGKEITSNACHWEIS

TECHNISCHE FAHIGKEITEN UND

KOMPETENZEN
Im Bereich Computer, spezielle Arten von
Geraten und Maschinen usw.

FUHRERSCHEIN(E)

KOMMISSIONEN UND
ARBEITSGRUPPEN

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT
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ITALIENISCH
SEHR GUT
SEHR GUT
SEHR GUT

- ZWEISPRACHIGKEITSNACHWEIS B — ABSCHLUSS EINER SEKUNDARSCHULE 2. GRADES VOM
05.04.1995

- ZWEISPRACHIGKEITSNACHWEIS A — DOKTORAT VoM 05.12.1996

- ARBEITSSICHERHEIT AUF BAUSTELLEN LEG.D. 494/96- SICHERHEITSKOORDINATOR (120
STUNDEN - MaI2001)

- ECDL-PRUFUNG vOoM 10.01.2003 — NR. IT 258752

- KuMAHAUS-EXPERTE (GRUNDKURS 20 STUNDEN — NOVEMBER 2004)

- ECDLFUR CAD 2D - PRUFUNG vOM 10.03.2006 — NrR. CAD000718
- KuMAHAUS EXPERTE JUNIOR (KURS 40 STUNDEN — MaI 2011)

- BEFAHIGUNGSLEHRGANG FUR LEITER/INNEN DER SERVICESTELLE FUR BAU- UND
LANDSCHAFTSANGELEGENHEITEN (LEHRGANG 100 STUNDEN UND ABSCHLUSSPRUFUNG
ERFOLGREICH BESTANDEN — JANNER 2019 BIS MAI 2019)

Fiihrerschein A — vom 26.09.2012
Fiihrerschein B — vom 21.10.1991

2001 - 2005
Stadtgemeinde Leifers
Gemeindeleitstelle fiir den Zivilschutz — Vize-Techniker der Gemeinde

2005 -2012
Stadtgemeinde Leifers
Gemeindeleitstelle fir den Zivilschutz — Techniker der Gemeinde

2005-2010
Stadtgemeinde Leifers
Paritatische Personalkommission

2008 - 2012

Stadtgemeinde Leifers

Kommission fir die Erstellung von Rangordnungen fiir die Aufnahme von Personal auf
beschrankte Zeit



* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

* DATUM (VON - BIS)

+ NAME UND ART DER
KOMMISSION/ARBEITSGRUPPE UND
KORPERSCHAFT

FORTBILDUNGSKURSE
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2004 - 2010
Sudtiroler Gemeindeverband
Arbeitsgruppe Bauamt

2011-2014
Siidtiroler Gemeindeverband
Arbeitsgruppe Bauamt - Vorsitzender

2004 - 2014
Sudtiroler Gemeindeverband
Arbeitsgruppe GIS

September 2008 — 2009
Siidtiroler Gemeindeverband
Arbeitsgruppe Musterbauordnung

Mai 2008 — Janner 2009
Autonome Provinz Bozen — Abt. Raumordnung
Arbeitsgruppe zur Ausarbeitung der einheitlichen urbanistischen Parameter

Mai 2008 — Janner 2009
Autonome Provinz Bozen — Abt. Raumordnung
Arbeitsgruppe zur Ausarbeitung der einheitlichen urbanistischen Parameter

August 2014 — November 2015
Mitglied der Dienstellenkonferenz

PSU - Stadtebauliche Umstrukturierung des Areals zwischen der Sdtiroler Strasse, der
Perathonerstr., der Bahnhofsalle und der Garibaldistr. Im Sinne des Art. 557quinques des L.G

13/1997

September 2020 - bis heute

Autonome Provinz Bozen — Abt. Raumordnung und Siidtiroler Gemeindeverband

Arbeitsgruppe Raum und Landschaft

24.01.2000  Microsoft Front Page

17.05.2000  AutoCAD - 1. Ebene

05.10.2000  Brandschutz und Heizanlagen (Gemeindeverband)

30.04.2001  Access 97/2000 — Anfanger (Gemeindeverband)

24.09.2001  AutoCAD 2000 (Gemeindeverband)

10.04.2002  ArcView GIS 3.1

15.11.2002  Windows 2000 Server — 1. Ebene

31.01.2003  Windows 2000 Netzwerke — 2. Ebene

20.02.2003  Mehrwertsteuer im Bauwesen (Gemeindeverband)

27.03.2003  Verwaltungsverfahren 3.Teil (Gemeindeverband)

04.04.2003  Vereinheitlicher Text (iber die Ordnung der Feuerwehr- und
Zivilschutzdienst (Gemeindeverband)

11.07.2003  Das neue Urbanistikgesetz (Gemeindeverband)

18.09.2003  Die einseitigen Verpflichtungserklarungen laut L.G. vom
31.03.2003, Nr.5 (Gemeindeverband)

29.09.2003  Numerische Kartographie — Erstellung und Kontrolle

(Gemeindeverband)

21 Stunden
45 Stunden
3 Stunden
2 Tage

6 Tage

30 Stunden
21 Stunden
21 Stunden
3 Stunden
4 Stunden
3 Stunden

3 Stunden
2 Stunden

24 Stunden
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29.09.2003
17.04.2004

26.03.2004
11.05.2004

18.10.2004
22.02.2005

25.02.2005
01.03.2005

09.03.2005

16.03.2005
10.06.2005

01.02.2006

27.04.2006

20.10.2006
27.01.2007

02.10.2007
14.11.2007

18.02.2008
21.05.2008

03.03.2009

09.03.2009

23.03.2009
30.07.2009

24.09.2009

21.10.2009
21.01.2010

21.01.2010
22.01.2010

23.01.2010
02.03.2010

16.04.2010

14.10.2010
20.10.2010
28.10.2010
12.11.2010

28.01.2011

AutoCAD - 2. Ebene

Landschafts- und Naturschutzbestimmungen
(Gemeindeverband)
Brandschutz und Heizanlagen (Gemeindeverband)

Die Schatzung der Liegenschaften von gemeinniitzigem
Interesse (Gemeindeverband)
OpenOffice 1.1. Writer (Gemeindeverband)

Technische Uberpriifung von Bauprojekten
(Gemeindeverband)
Bauen in der Landschaft

Die Ubersicht iiber die Konzessionsgebiihren
(Gemeindeverband)

Bautétigkeit und Rechte Dritter — Abstande
(Gemeindeverband)

CAD - 3D Modellierung

Seminar — Kurs des ESF fiir die Entwicklung des GIS in der
Stadtgemeinde Meran

Beseitigung und Uberwindung von architektonischen
Hindernissen (Gemeindeverband)

Vertragstatigkeit in der ffentlichen Verwaltung: Bauwesen und
Urbanistik (Gemeindeverband)

Mwst. Begiinstigungen im Bauwesen (Gemeindeverband)

Seminar ,Energieprinzip — Energetische Isolation und
Zertifizierung
Gesundes Sehen vor dem Bildschirm (Gemeindeverband)

Verbindung von Melde- und Steueramt mit dem geografischen
Informationssystem (GIS) (Gemeindeverband)
Grundkurs fiir GIS-Techniker (Gemeindeverband)

D.L.H. vom 21.01.2008 Nr.6 — Durchfiihrungsverordnung zum
L.G. 18.06.2002 Nr.8 — Gewasserschutz (Gemeindeverband)
Praktischer Einsatz des GemEditors fiir die Verwaltung von
Ereignissen (Gemeindeverband)

Digitalisierung und Qualitatsverbesserung des Katasters -
Einflihrung des Grenzkatasters in Sidtirol
Gefahrenzonenplanung (Gemeindeverband)

Informationstagung iber die neuen Richtlinien im
Urbanistikbereich (Gemeindeverband)

Abstande im Baurecht (Gebaude- und Grenzabstande)
(Gemeindeverband)

Anwendung von Vermessungsinstrumenten mit GPS-System

Tagungen: Materialen fir Gebaude mit
Niederenergieverbrauch, Fenster fiir Gebaude mit
Niederenergieverbrauch, Aulenisolierung fiir Gebaude mit
Niederenergieverbrauch

Tagung: Die Thermographie in 3D

Tagungen: L&rm im Bauwesen, Larm in der Architektur, Larm
in der Umwelt, LArm am Arbeitsplatz

Tagungen: Griindacher, Holzbauwerke

Einflihrungskurs zum neuen GemBrowser: Benutzung und
neue Funktionen zum Abfragen der GIS-Daten
(Gemeindeverband)

Vorstellung: Der Satellitenpositionierungsdienst der
Autonomen Provinz Bozen - STPOS

Konferenz: Turmkréne und die Sicherheit auf der Baustelle

Seminar: Wohin steuert die zeitgendssische Architektur
Tagung: In Autonomie wohnen

Tagung: Neustart von der Wirtschaftskrise — Organisierung
eines Freiberufler-Biiro

Seminar: Widerstandsfahigkeit gegen Feuer laut D.M.
16.02.2007

30 Stunden
3 Stunden

3 Stunden
3 Stunden

4 Stunden
3,5 Stunden

1Tag
3,5 Stunden

3 Stunden

30 Stunden
4 Stunden

4 Stunden
3,5 Stunden

3,5 Stunden
3 Stunden

4 Stunden
2 Stunden

70 Stunden
3,5 Stunden

3 Stunden
3 Stunden

2,5 Stunden
3 Stunden

2 Stunden

23 Stunden
1,5 Stunden

2 Stunden
2 Stunden

3 Stunden
2,5 Stunden

4 Stunden

1 Stunde

4 Stunden
7,5 Stunden
5 Stunden

4 Stunden
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29.01.2011
04.03.2011
19.03.2011

19.03.2011

31.03.2011
15.04.2011
21.04.2011
13.03.2012
27.06.2012

09.11.2012
22.11.2012
13-06.2013

24/02/2014
06/08/2014
16.12.2014

30.01.2015
27.11.2015

19.01.2016

28.01.2016
30.01.2016
30.01.2016

15.02.2016

14.04.2016

24.05.2016
25.05.2016
20.06.2016

28.07.2016
23.09.2016

26.09.2016
20.10.2016
06.10.2017

27.10.2017
10.11.2017

01.12.2017
10.01.2018

08.03.2018
29.05.2018
04.09.2018

Kurs: Thermographie Grundkurs
Kurs: Brandmeldeanlagen und Hydranten

Kongress: Organisations- und Filhrungsmodelle fir den
Arbeitsschutz im Bausektor

Kurs: Umsetzung der Modelle fiir ein
Arbeitsschutzmanagement im Bausektor

Tagung: Gefahrenzonenpléane-Die ersten Erfahrungen

Tagung: Gefahrenzonenpléne-Auswirkungen auf Bauprojekte
Netzwerk Hydranten und Stahlrohr-Verbindungen
Verwaltungsrechtliche Aspekte des widerrechtlichen Bauens

Abstande zwischen Gebaude in Folge des Urteiles des
Verfassungsgerichtes Nr. 1114/2012
Die Regelung der Abstande im Bauwesen

Informationsveranstaltung ,Abstandregelungen im Bauwesen*

Offentliche territoriale Kérperschaften: Kaufverbot von
Immobilien; Auswirkungen, Inhalt und Sanktionen des
Verbotes gemal Absatz 1 quater des Art. 12 des G.D. Nr. 98
vom 6. Juli 2011

Methodik zur schlanken Organisation im Bausektor

Der neue Energiebonus — Anwendung und Interpretation
Effektive zwischenmenschliche Kommunikation

Gebaude- und Grenzabsténde im italienischen Zivilrecht und in
der Urbanistik

Die neuen Bestimmungen der &ffentlichen Arbeiten in der
Autonomen Provinz Bozen (L.G. 16/2015)

Landschaft im Wandel und landschaftsbezogene Qualitatsziele

KilmaHaus Kongress 2016 Gestaltung & Funktion

Architektonische und funktionale Umgestaltung des baulichen
Bestandes

Neuigkeiten Uber die Vergabeverfahren nach dem
Landesgesetz 16/2015 ,Bestimmungen iiber die 6ffentliche
Auftragsvergabe®

Ziel garantierte Unterbdden und Estriche

Stralenbau und Straleninstandhaltung

Offentliche Auftrage fir Bau-, Dienstleistungs- und
Lieferauftrage: Uberblick iber die wichtigsten Neuerungen des
neuen Kodex von offentlichen Auftragen (Gesetzesdekret Nr.
50/2016)

Die digitale Verwaltung in der Praxis

Kurs tber die Neuerungen, die von den Bestimmungen tiber
offentliche Ausschreibungen GVD 50/2016 und Landesgesetz
Nr. 16/2015 eingefiihrt wurden

Praxisnahe Schulung fiir Dokumentenmanagement mit J-
IRIDE

Spezifische Schulungen zur Korruptionsprévention und
Integritat

Was Planer uber Beitrdge zum Wohnungsbau und zur
Energieeinsparung in Siidtirol wissen miissen

Die Eigentumsnachfolge

Verwendung des Verwaltungsiiberschusses-Einhaltung des
Haushaltsgleichs

Mdglichkeiten fiir den Einsatz von Recyclingbeton
Anti-Korruption Training: Bekampfung von Fehlzeiten in
offentlichen Verwaltungen

Energieeffiziente Mehrfamilienhduser

Projektieren und energetisch sanieren

Neue Techniken fiir die Minderung des Wasserverbrauches
und Verbesserung der Akustik

4 Stunden
4 Stunden
3 Stunden

4 Stunden

3,5 Stunden
2,5 Stunden
5 Stunden
3 Stunden
6 Stunden

5 Stunden
3 Stunden
3 Stunden

245 Stunden
4 Stunden
4 Stunden
6:45 Stunden

4 Stunden
4 Stunden
4 Stunden

4 Stunden

3 Stunden

7 Stunden

4 Stunden
3,5 Stunden
4 Stunden

8 Stunden
3 Stunden

4.5 Stunden
2 Stunden

5 Stunden
6 Stunden
5 Stunden
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15.10.2018
06.11.2018
12.12.2018

25.01.2019-

17.05.2019

27.03.2019

30.10.2019

23.04.2020
30.04.2020
07.05.2020
14.05.2020
28.05.2020
11.06.2020
08.05.2020
15.05.2020
29.05.2020
19.06.2020
26.06.2020
20.05.2020

25.06.2020
13.07.2020

02.02.2021
19.03.2021

Bauamt 4.0 — digitale Verfahren im Bauamt

Arbeitssicherheit: Auffrischungskurs fir Arbeitnehmer

Der Kompetente Umgang mit schwierigen Birgern im Bauamt
Befahigungslehrgang zur Vorbereitung auf die Obliegenheiten
eines/r Leiters/Leiterin der Servicestelle fiir Bau- und
Landschaftsangelegenheiten

Kurs fiir J-Iride und Verbindung mit Bauamt fiir den Beginn der
Digitalisierung Im Bauwesen

Kurs Protokollprogramm D3

Das neue Landesgesetz Raum und Landschaft — 5 Module
Organisiert: arch.academy

Neues Landesgesetz vom 10. Juli 2018, Nr.9 ,Raum und
Landschaft"
Organisiert: Stadtgemeinde Bozen

Informationstreffen zum Landesgesetz Raum und Landschaft
Aufbaukurs Landesgesetz ,Raum und Landschaft’

GOffice Bauamt — Import Antrage aus SUE/ESB-Portal der
InfoCamere
GOffice Bauamt SUE/ESB

Informationstreffen zum Landesgesetz ,Raum und
Landschaft”

Firmato digitalmente da:

SEPPI GIOVANNI
Firmato il 2023/08/17 10:48

Sepp) Eiovanni
Valido dal 17/02/2022 al 17/02/2025

InfoCamere Qualified Electronic
- Signature CA

3,5 Stunden
6 Stunden

6,5 Stunden
100 Stunden

2,5 Stunden

3 Stunden

10 Stunden

12 Stunden

1,5 Stunden
4 Stunden
2 Stunden

2 Stunden
1,5 Stunden
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